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
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig med garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjelleretasje 181 181

1. etasje 149 38 187 66

Lo昀琀setasje 26 26

SUM 356 38 66
SUM BRA 394

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Kjelleretasje

Trapperom, Kjellerstue/kinorom, Bod 1, 
Gang 1, Bod 2, Kjølerom, Vaskerom, Bod 
3, Gang 2, Bod 4, Kjellerstue med peis, 
Bad/wc/sparom, Gang 3, Bod 5, 
Trimrom, Bod 6

1. etasje
Entré, Toale琀琀rom, Trapperom/gang, 
Soverom 1, Soverom 2, Bad/wc, 
Kjøkken, Stue

Lo昀琀setasje Trapperom/gang, Bad/wc, Soverom

Kommentar
TBA areal er 2 verandaer begge på ca. 33m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Rom i kjelleretasje har avvik med dagens bruk i forhold 琀椀l tegningen. Rom i kjelleretasje er ikke godkjent iht. dagens bruk. 
Rom i 1. etasje stemmer med dagens bruk i forhold 琀椀l tegningen. Verandaer og inngangspar琀椀et er ikke beskrevet på 
tegningene og er således ikke byggemeldt/godkjent.
Rom i lo昀琀setasje stemmer hovedsaklig med dagens bruk i forhold 琀椀l tegningen, men opprinnelige 2 soverom i lo昀琀setasje er nå 
ombygd 琀椀l 1 soverom.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Montert varmepumpe i 2022 av ST Elektro AS.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Rom i kjelleretasje 琀椀lfredss琀椀ller ikke krav 琀椀l beboelse/varig opphold. Rom i kjelleretasje 琀椀lfredss琀椀ller ikke krav 琀椀l
lysforhold eller 琀椀l rømingsvei.

Hagestue
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 12 12

SUM 12
SUM BRA 12

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Hagestue

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig med garasje 309 85
Hagestue 0 12

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.4.2025 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Thorbjørn Grunnan Kunde

22.4.2025 Pe琀琀er Larsen Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
192

bnr.
392

Areal
1496.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Aursbråtenveien 3  

Hjemmelshaver
Thorbjørn Grunnan.

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger i veletablert og sentrumsnært boligområde ved Aursmoen.

Aursmoen har barnehager og skoler med 10 trinn.
Aursmoen har et godt utvalg av forretninger og service琀椀lbud med bla. Aurskog senter.
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